Debet etiam opari ibidem sine invidia et invidia
 emulatioe qd p hoc q laborantes innumeratos
 hic qd dicitur p qd mti xv d q cu refue di
 tet moysi ut prohibet Adad et medad pphetates
 i capite moyses redarguit ipm dicit quid e
 mulatioe pro me que eduat ut ois pte pphetet
 tyet et det dnt et spm sui Ergo circa hoc
 duo tagit pmi e vocato ad laboris exercitum
 in ad recipiedu pmiu sibi Cu sero cet fem
 Cu pmiu qnt dnt Ecce e regni celos i stata
ecclie mltat hoi pofalioe Ite pofalioe
e dnt n et deo pr qui ita gubnat totu mu
du sicut pofalioe subditos i domo Cui ex
it pmo mane condit oparios i vinea sua
Ite exito no est p loci mutaco: s p boitans
sue diffuioe m uetata subiecta Vinea ista e
ecclia vniuersalis que a pmo iusto colligit
vsq ad vltimu qui i fine mudi nasciturus
grog opari aut fut pofalioe doctores et plati
a deo missi ad cultura huius vinee p pofalioe
et doctria pmo ipse mane deo pr oparios
condit q a pncipio mudi usq ad noc ali
quos stot pres ad erudicoe misit videt Ada
Etch et Enoch et alios iustos Conuoco aut
aut fut cu opariis ex denario diuino Conu
co ista e vita etna pmissio pro laboe que
quide vita etna est equalis omib a pte finis
Et expessus e hora terna hora tna intelligit mudi
ausus a tpe noc usq ad abraham quo aliqui
sancti ad erudicoe missi fut a deo ut Noe
Dem ebar thare abraham et confites Teru
exiit circa hora sextam et nona hora sexta
fuit ab abraham usq ad moyses i qua missi
fut abraham ysaac et iacob et vgen pnciphe
hora nona fuit usq ad xpm videt tpe legis
i quo ad erudicoe pmi missi fut moyses et aaro
iudices reges et pphete et sacerdotis Circa vn
deciam vero exiit vndera hora mltit a tpe
xpi usq ad fine mudi i quo gentiles vocati fut
p pnciphe aptoz et alioz ecclie doctoz et p
hoc dicitur Quid staret hic tota die otiosi
q a pnciphe vsq au laborandi hnt opibus
neglexerunt q tota die otiosi stabat Dicit ei dnt
nemo nos adurit i nllus ppha n9 doctor ad nos
instruendu venit q lex et pphie filijs isrl da
ti erat ut illi spuali sntate fulgeret ex quib
xp pnciphe erat nasciturus Ite et vos i vi
nea mea Inponit hic quito aduictu et q
gentiles iudeis aduicti fut vt fiet vna ecclia
ex abolz Cu sero fem cet hic desebit vocato
ad recipiedu pmiu Sero aut ab alijs hic
dicitur fins mudi i quo vocabit iusti ad re
ceptos pmiu vt dicit mfra cul xv Uerte

electu

no hic

hom

denarij diuinet

a moysi

pmi

moyses

bindit pnt mei Et illud qd pnt videt con
tradit q aliq accipites pmiu innumerat ad
istis pnciphe q nllus m fine mudi pmiu
receptus innumerat tont dnt sed est sua pmo
conueto ad qd videt hnt greg q ista mu
muratio no e aliud q dilato pmiu qua susti
merit sta pnt m hnto usq ad passionem
xpi Sed hnt rursu no videt quies et inu
uatores dnt hic nequa qd no pt dia de finis
pnt i hnto contib Et i fine pabole conueto
mlti fut vocati pauci ved et Ex quo p q
ista pabola no plu se extendit ad elos rursu
fit illi qui i fine mudi reapiet pmiu Et no
e dnto d q Sero accipit hnt pro tpe greg
repiet a xpo vni dia Job p gra et vitas per
ihm xpm fut est Et ideo cu dicit Cu sero fem
cet i cu tpe greg aduisset dicit dnt vnce i det
pr pauatoru suo i xpo qui missus e ad pro
curatoe salur huane Voca oparios et vnde
illu mndem Illa mnt bnt mltit gra q e
quoda mthoato greg cu gla no fit ad q gra dnt
mata Inpnt a nouissim q i pntia ecclia
gra pnt data e gentilib q vltio venant ad h
dem iudeis pro maior pte i fidelit pnt
Cu vesse aut q era vnderam hora venant i
gentiles acceperunt singlos denarios i domi greg
que e quoda mthoato et aut gte accipio ven
entes aut et i iudei q a pncipio legis dnt deo
fruerat arbitrati fut q plus acceptu eent q
i pntia ecclia credent q plus debebat hnt
de gra xpi vni vntat gentiles dignos gra da
dei fut qd e act x q petrus videt hntu subm
fo de reb i quo erat aialia quadrupeda et ser
petra et volatilis imuda fut lege Et don
ocorde et maduca In quo significat impato gen
tiliu int ecclia p fide et gra s d p i lra pnt
q a deo missus e petrus ad pncipiu cordis con
turioni et alijs gentilib p qd pet abhonnatoe
hnt de maducate imudo fut lege i qua signa
bat ut dnt e vocato gentiliu ad fide dntu Et
a deo qd despungant tu ne coe dntet Et ista
code ca dixit petrus cornelio et alijs amct fut
vos stus quo abhonnatu e vno iudeo greg
aut accede ad alienigena Et mch omdit dnt
ne mne rocin aut imudu dnt hnt Accipit
aut et pmi singulos denari i castem gra stot
et gentiles et no manoe vni Act p d q pre
dicante peto ecce dnt spns stus sup ois q au
diebat vbi fut sup corneliu et sup aroo fut
q stut ibide dnt reapiet spm stm i signo v
stibi et domi linguaz stut reapiet apti et
alii dntu qui erit iudei i die pthoates Et

mox immediate regnatum ipale. Et ideo cupio
 tes ei ee collatiles p' r'et' q' cur' ad regnan' ge-
 mam iformauerit mram sua de pete'oe sequit'
 Et hoc e' qd' dicitur hic Tur audita iferretor xpi
funus accessit ad eu' i ad xpm' m' filioz rebe-
dei cu' filijs suis r'of'is de pete'oe mris aduent'
et petes aliquid ab eo no' petat p'mo i spali et
deciata sed tamen i g'iali ut excessioe f'ia i g'iali
p'mo postea minus possit ei denegat' i sp'iali
Tan' d' ei quid vis non petat ut m'stans s' ut
pete'oe sua postea quicena' ondat' r'ionabilis
ut illi dicit ut sedeat hui' duo filij mei i sic ab
 collatiles et manoe' i regno tuo post' qd' q'oe
 regni a' d'ebat ipale ut d'om' e' nec e' m'ru'
 si talia apti credebat et appetebat. q' ad huc car-
 nales erat. et no'du' illuati p'f'ie nec ofurman
 p' g'iam sp'is su'. Pr'is aut' iste di' r'efertis
quid petatis. r'ndet filijs et no' m'ru' q' facbat
ipam ee missam a filijs et iformata de peti-
tone fan'eda pro eis. Potestis bibe' calice' que'
ego bibimus su' i s'p'ne mox'ie ignominiosan'
et r'udete quid ego passus su'. et p' qua' debeo
venire ad regni. no' ipale ut r'ediet' s' et m'
Dicit ei possim' dicit' s'p'ie r'ep'it' q' f'ia
g'it'at' quod parit' p' eff'iu' q' i passioe xpi
fig'it'at' p' f'ide' mox'ie. ut illis d'icit' m'ru'
bibens q' Jacobz p' xpm' ab herode e' occisus
ut h'et' aut' xij. Et ioh'ee i d'oleu' feruet' olei
p' xpm' missus est. Et sic p' q' habuit p'm'p'ia
voluntate' mouendi p' xpm' fuit' ead' i ex'lu'
missus p' xpm' f'ultu' aut' quoda' mox'ie. q'
uultis. Eode' alit' ad dext'ra' vel ad sinist'ra
no' e' m'ru' dare vobis. i' illo sup' statu' q' est
videlicet i' m'ru' h'um'it'is m'ru'at'. Et q' b'
patu' e' a p'ie' m'co i' ve' h'um'ile et sp'ialia sap'
entibz. Et audietes d'ce' i' ab' apti indignati su'
de duobz f'ilibz' aq' h'um'it' passu' q' ad huc erat
carnales sicut illi. et ideo indignati su' q' ex'el-
lentia' sup' alios h'ic voluerunt. Ihesus aut' h'ic
con' m'struit' d'f'os suos de h'um'itate et p'f'ita
ocasioe. ut ambicane' jacobz et ioh'ee r'p'm'et'
et indignatos alioru' e' p'daret. Et ait. Sci-
tis q' p'ncipes g'eciu' r' q' d' maritias i' reg-
no m'co no' eode' mo' acq'it' p' ambicos et
p'tate' sicut i' regno t'eno. q' i' regno t'eno
acq'it' p' ambicos et p'tate' sed i' regno m'co
cont'rio mo' videt' p' h'um'ite' p' quos d' Tan-
tiq' voluat' m'ru' vos maior' e' sic vester m's-
ter i' p' ex'ertat' i' ob'p'is h'um'it'at'. Et q' i'
marab'le magis mouet' f'ra' q' v'ba. Ideo iduat'
fui' ip'is' exempli' d'ce' sicut filij ho'ie. non